UBND TỈNH PHÚ THỌ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số           /SKHCN-QLKH
V/v phân công lãnh đạo sở phụ trách,

chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ KH&CN

cấp tỉnh bổ sung năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phú Thọ, ngày         tháng 7 năm 2023

Kính gửi:  Các đồng chí Lãnh đạo Sở

Thực hiện Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 27/8/2015 của UBND tỉnh

Phú Thọ về việc Ban hành Quy định cụ thể về quản lý nhiệm vụ khoa học và

công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước tỉnh Phú Thọ và Quyết định số

18/2019/QĐ-UBND ngày 14/11/2019 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 11/QĐ-

UBND ngày 27 tháng 8 năm 2015 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc Ban hành

Quy định cụ thể về quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân

sách nhà nước tỉnh Phú Thọ.

Thực hiện Quyết định số 1432/QĐ-UBND ngày 12/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Phú Thọ về việc phê duyệt bổ sung danh mục các nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp tỉnh thực hiện mới từ kế hoạch năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 04/01/2022 của UBND

tỉnh Phú Thọ về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ.

Giám đốc Sở phân công các đồng chí Phó Giám đốc Sở phụ trách, chỉ

đạo thực hiện các nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh bổ sung thực hiện từ kế hoạch

năm 2023 (Có danh sách cụ thể gửi kèm theo).

Đề nghị các đồng chí Lãnh đạo Sở chủ động bố trí thời gian, phối hợp với

cơ quan chủ quản, tổ chức chủ trì thực hiện công tác thẩm định, nghiệm thu, kiểm

tra, giám sát tình hình triển khai thực hiện, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

đối với các gói thầu của các nhiệm vụ được giao theo quyết định phê duyệt đảm

bảo các quy định về quản lý nhiệm vụ KH&CN./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường Chính trị tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- UBND huyện Lâm Thao;

- Viện KHKT NLN miền núi phía Bắc;

- TT NC&CG CN Dược (Trường CĐ Y dược Phú Thọ)

- TT ƯD&TT KHCN (đăng tải website);

- Các phòng QLKH, QLCN&CN (thực hiện);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Anh

DANH SÁCH PHÂN CÔNG LÃNH ĐẠO SỞ PHỤ TRÁCH, CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

NHIỆM VỤ KH&CN CẤP TỈNH BỔ SUNG NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số       /SKHCN-QLKH, ngày        tháng 7 năm 2023 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ)

STT Tên nhiệm vụ Cơ quan chủ trì
Thời gian

thực hiện

Lãnh đạo Sở

phụ trách
Ghi chú

I Chương trình nghiên cứu khoa học và phát triển CN

1

Xây dựng mô hình hỗ trợ hội viên Hội nông dân liên kết,

tiêu thụ các sản phẩm OCOP và nông sản chủ lực trên địa

bàn tỉnh Phú Thọ

Hội Nông dân tỉnh Phú

Thọ

2023 -

2025

Phó giám đốc

Khổng Danh Đạt

2
Xây dựng mô hình phát triển một số dòng sơn ghép triển

vọng trên địa bàn tỉnh Phú Thọ

Viện Khoa học Kỹ thuật

Nông lâm nghiệp miền

núi phía Bắc

2023 -

2025

Phó giám đốc

Khổng Danh Đạt

3

Xây dựng mô hình ứng dụng năng lượng mặt trời và

công nghệ tự động hóa hỗ trợ sản xuất tại một số mô

hình sản xuất nông nghiệp công nghệ cao tại Phú Thọ

Trung tâm Ứng dụng và

Thông tin KHCN (Sở

Khoa học và Công nghệ)

2023 -

2025

Phó giám đốc

Đỗ Xuân Hoàn

4

Nghiên cứu biên soạn bộ tài liệu bồi dưỡng nâng cao

năng lực cán bộ lãnh đạo, quản lý cấp xã trong xây dựng

nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới

kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Phú Thọ

Trường Chính trị tỉnh Phú

Thọ

2023 -

2025

Phó giám đốc

Đỗ Xuân Hoàn

5

Nghiên cứu xây dựng quy trình bào chế và sản xuất thử

nghiệm viên nang hỗ trợ điều trị rối loạn lipid máu từ

nguồn dược liệu thiên nhiên

Trung tâm nghiên cứu

chuyển giao công nghệ

dược - Trường Cao đẳng

Y dược Phú Thọ

2023 -

2025

Phó Giám đốc

Chu Thị Bích Thủy

II
Chương trình phát triển tài sản trí tuệ của tỉnh Phú Thọ

giai đoạn 2021 - 2030

6

Tạo lập, quản lý và phát triển nhãn hiệu chứng nhận

“Lâm Thao” cho sản phẩm hành xanh của Thị trấn Lâm

Thao, huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ

UBND huyện Lâm Thao
2023 -

2025

Phó giám đốc

Chu Thị Bích Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T07:36:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Duy Anh<anhnd@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T07:43:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T07:43:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T07:44:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T07:44:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T07:45:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T07:45:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!